
 

 
 

 

Wiesn-Express Fahrplan 2025                         30.08.2025 bis 14.09.2025 

Freitag und Samstag 

Hohenthann   –    Beyharting    –     Rosenheim Stadtmitte und zurück 

Haltestelle Abfahrtszeiten 

 Freitag Samstag 

Hohenthann Bäckerei  17.40 16.40 

Schönau Alte Schule 17.44 16.44 

Beyharting Wirt 17.48 16.48 

Tuntenhausen Tillystraße 17.51 16.51 

Hörmating 17.53 16.53 

Ostermünchen Tulpenweg 17.55 16.55 

Ostermünchen Dorf 17.57 16.57 

Ostermünchen Bahnhof 17.59 16.59 

Oberrain/Haus 18.01 17.01 

Tattenhausen Ort 18.04 17.04 

Thonbichl 18.05 17.05 

Stolz 18.07 17.07 

Pürstling-Mintsberg 18.08 17.08 

Großkarolinenfeld Gewerbegebiet Nord 18.09 17.09 

Deutelhausen 18.11 17.11 

Moos 18.13 17.13 

Rosenheim Stadtmitte Ankunft 18.24 17.24 

 

Rückfahrten:  23.30 Uhr und 01.30 Uhr ab Stadtmitte  

 

Bedienung nur Freitag und Samstag! 


